NANIVIVNIRUUAAUSR
FUTU - 1[U

suilszana 2564 dszdndau nNARUS

Smmkuniiaduaia
udialaeiiu (um)
31,254,413.50 saaunun
ey (vanove 1)
79,894.08 7w lémid
6,882.66 18 ldons
44,229.30 5w leassmiion
45,240.00 5w leend5u
3,382.00 7w laluauana
152,590.00 & ldananah
36,664.01 7o ldaanidonsaiiutluna
87,609.00 @ ldanmsvefudazusng
8,653.68 1o leidu
8,079,473.06 7w lamiEiasss
18,762,025.50 T léi3guaaanuuliunesdnslnasessuvioadu
27,306,643.29 M
9,133,719.58 anuilunuidsuuaz e laaei
274,620.00 Run3wernuioudu
509,246.00 anwil - 5202812
146,000.00 21019
157,000.00 @35
30,700.00 fun3wg laaaa3anugIu
15,046,000.00 usznINnagi N
17,234,127.93 1inwil
294,339.96 1 wildu
8,725,933.65 e ldaudnans
738,450.35 1[3u3urhn
155,144.00 [Suisefin
0.25 wilfuvinuIoudu
3,767.00 [3usuin - szpzu
22.705.00 1[3udeiu - szuze
73,689.41 1SuszaN
52,545,443.13 7MW

VM3

TWI (MNELVe 2)
5,225,849.00 e ldawuaaing
152,410.00 e ldaweunsidneusu
152,162.00 e ldaaidung
1,412,328.70 eaouunu Ligeuise uazsnsnimllag
6,626,603.02 e liioiusaviuu
10,172.00 enldmfufiuiuRia
754,127.80 enldpszninemiisnunagidu
189,430.00 enldawdn
14,523,082.52 T
9,549,087.00 anwilnnuiisuuaz e laaei
225,120.00 Run3wernuiioudu
200,000.00 anwii - 928z
146,000.00 21¢13
312,000.00 a3
15,046,000.00 &un3we laswmsnugiu
15,186,500.00 uszrinnasig
17,069,172.43 i il
293,225.02 i wildu
8,791,987.23 enliipdeang
734,802.00 H{uIudn
91,354.00 Judsein
19.66 wilAunNUIBUIL

4401010000.000
4401020000.000
4401030000.000
4401040000.000
4401050000.000
4401060000.000
4401070000.000
4401090000.000
4401100000.000
4402010000.000
4403000000.000

1102000000.000
1106000000.000
1201000000.000
1205000000.000
1206000000.000
1208000000.000
1211000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2111000000.000
2112000000.000
2116000000.000
2207000000.000
2208000000.000
3102010101.001

5101000000.000
5102000000.000
5103000000.000
5104000000.000
5107000000.000
5205000000.000
5210000000.000
5212000000.000

1102000000.000
1106000000.000
1201000000.000
1205000000.000
1206000000.000
1208000000.000
1211000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2111000000.000
2112000000.000
2116000000.000

Fumndudoudd
fiadiuate (Um)
28,992,637.74

41,477.31
7,909.90

120.00
29,060.00
3,000.45
26,219.00
2,000.00
1,051,199.06
1,094,200.00
2,255,185.72
16,879.65

157,000.00

456,355.32
144,934.85
1,230,082.14
174,933.06
21,900.00

1,705.00
8,125.00
110.00
2,212,025.02

814,328.00
12,080.00

139,090.94
1,098,900.00
5,700.00
210,683.00

2,280,781.94
17,357.00

100,000.00
179,000.00

140,500.00
383,315.07
143,819.91
1,232,042.91
202,936.00
2,109.00



NANIVIVNIRUUAAUSR
FUTU - 1[U

suilszana 2564 dszdndau nNARUS

UERAaTuIR U it IURUdeUR
udialaaiiu (um) ® AfaduIN (Um)
128,244.00 [Fuilsziu - szozam 2208000000.000 -
31,919.41 1[Juacan 3102010101.001 -
67,805,430.75 7MW 2,401,079.89
82,328,513.27 FWMNWIW 4,681,861.83
(2,476,426.85) TwFunN (dn) Medw (214,651.09)

28,771,706.65 waapn 11 28,771,706.65



ANV IR MURAUSA

FeSuINUTnoUTIBNIUSY -eIu

o Juil 28 nunius 2564

(vanemvia 1)

fetigd Winiiayd uas
T lams
Mo ldnBiheviesi 4401010102.001 4,725.65
T lamithe 4401010103.001 73,643.00
o ldmEnaunasdsdanas 4401010104.001 1,525.43
7 T lam@ 79,894.08
Mo ldong
e leens3sundiau 4401020102.001 6,882.66
T 1w ldeng 6,882.66
Mo lamsanilon
T ldmssmnidoasiulusuanamarean 4401030103.001 1,736.30
T ldassmndomioiulusuananswiu 4401030104.001 340.00
T ldmssmnidouisfiumIauaneIg 4401030105.001 1,713.00
T ldassmndoniuiazauyanon 4401030106.001 35,000.00
o ldmsssnidonda Tse Gadunulszmeandonnudiniomslawan 4401030110.001 30.00
o ldens s domnefunz Soumnive 4401030127.001 730.00
7w ldasssmiiondu 4401030199.001 4,680.00
7N 1w lamsTINian 44,229.30
1o lda¥u
o ldaSuanmanszyida w.3.u. 9519594Un 4401040102.001 3,800.00
Mo ldemdFumaiadayan 4401040110.001 41,440.00
7 1w a3y 45,240.00
T ldluaugna
T ldaluaugnaifsafiunsaiuanaas 4401050107.001 682.00
Mo ldelueuanadu 4401050199.001 2,700.00
TN 7w a8 lusugna 3,382.00
1o ldanaua
o ldanvseusmaanui 4401060102.001 152,590.00
TN M ldanan 152,590.00
71 laaendnioldusiung
w ldaenibmIudhnianndiunsitiu 4401070101.001 13,160.99
T ldaandotuaamu 4401070102.001 23,503.02
T 1w ldeanidandaiutiuna 36,664.01
1 ldnMIDwRum
T ldani 4401090101.001 87,609.00
T 1w ldnnmateium 87,609.00
T ladu
e ldnnmIviana 4401100103.001 224.68
o ldannmanuasfiua 4401100110.001 2,929.00
T lddaniadu 4401100199.001 5,500.00
T Mo ladu 8,653.68
T leMBIaeTI
Mo ldmBsnuusd 4402010101.001 353,252.51
T IAMBHAAUANAN W. 5. 1. FAUALLNL 4402010102.001 2,124,835.50
Mo ldmBnaa NN w.5.0. 3085510 16y 4402010104.001 1,866,247.86
T ldmissfiaans 4402010105.001 100,336.79
Mo ldnmdrsswaniia 4402010106.001 3,048,454.11
o ldamanaras 4402010110.001 62,174.89
w ldemananilasdon 4402010111.001 9,137.40
T ldassmdonaanzidoudniuazdfns el szaangrsnoiau 4402010113.001 515,034.00
TN Mo lanBianTs 8,079,473.06
v lan3guiaeaviunliunesdnsunatossiuviesiu
Mo ldduaanuuiii ldmudunaviihiiuazansieso lou 4403010101.001 9,982,025.50
T ldduaanuuiamzia 4403010104.001 8,780,000.00
T 1w le3guaeavunlviiinesdninatessiuviesdin 18,762,025.50
TINTHEU 27,306,643.29



AN IUIATRIUAIUNAUD

TwIFNYSzRBUTWUTL -edu

o Jufl 28 nuawius 2564

(vunevia 2)

dotigyd Wintigyd CATRER!
g ldpunaing
RuldauuazandnN
Sudanu 5101010101.001 1,361,638.00
Tutia 5101010102.001 525,105.00
Sudszanenuni 5101010103.001 72,500.00
ANRMLIA 5101010108.001 13,200.00
FUANDLLNUNTANUVDIBIAN SUNATOIRIUYIRINU 5101010115.001 1,209,074.00
SRR 5101010116.001 124,019.00
[Juldou (Won9tdag) 5101010199.001 1,166,294.00
T RULGIULAZANIN 4,471,830.00
g ldpunansdu
Pusnnunaaulseiuia 5101020106.001 32,006.00
ananiinu 5101020108.001 159,000.00
ISURNNY NUN. 5101020199.001 506,464.00
NUANNUNDINUIIUNALLNL 5101020199.002 6,649.00
TN M lfsuaandu 704,119.00
Juahaudanwiinnuliazasaua3ddunsfnsuasmMIFnEINeILa
SuthpiawiinnulazasauaIenunsfdne
I3UALNISANUAT 5101030101.001 49,900.00
3 [FUTBHRDWTNNULAZATOLAZ G IUN 3NN 49,900.00
TN Ruthaudaniinulazasauaidmmsfnsuaznms¥nsweuna 49,900.00
T M ldeunang 5,225,849.00
an ldnudumafineuan
ah ldwiumatineusn meludssna
mldaashumaidneuan- ludsuine 5102010199.001 152,410.00
7 e ldiweunaidneun meludszina 152,410.00
T e leeumsiineusu 152,410.00
i [dnaum-
g ldnmaums Tutlseina
andoaes - ludssine 5103010102.001 30,120.00
aiiin - Tudszina 5103010103.001 54,800.00
anldmedums lusms - Tudsumea 5103010199.001 67,242.00
T en ledun Tudssine 152,162.00
TN M lFnedun 152,162.00
dmauunu lisoniaa uazansrsnllna
i ldisen Lazaian
el 1y 5104010104.001 388,745.00
ABBNLLDNLRASLNFIFNEN 5104010107.001 227,131.33
AR 5104010110.001 115,725.60
ANLUNIUINS - UARRABUBN 5104010112.001 360,105.50
AINUHIUTNT - AUEUANAS] 5104010113.001 25,000.00
MDIIHLITUN 5104010115.001 23,360.00
T e ldses uazaiTae 1,140,067.43
shans1nllne
e lnvh 5104020101.001 71,195.58
fn Insdwi 5104020105.001 6,833.02
fusM s LA InsanuaN 5104020106.001 16,050.00
w33 Ly swete 5104020107.001 6,081.00
T sl lne 100,159.60
[ dsaudu 9
¢ ldireudu o
aniolazfude 5104030203.001 2,547.67
MAIAMIINaAEIN LN 5104030206.001 14,600.00
e e lunm s szaim 5104030207.001 10,245.00
AFUTNLATADNNS 5104030208.001 27,340.00



AN IUIA TR IUAUNAUD

TwBITNYIzRBUTWUTU -edu

o Jufl 28 nuawius 2564

(vunevia 2)

dotigyd Wintieyd DATRER!
andudaada -uaaanauan 5104030212.001 21,600.00
Az mdNiug 5104030219.001 2,919.00
T e ldaeudu 9 79,251.67
TN i [ Faopdu 9 79,251.67
AN
aaouLUNIUTIRNY 5104040102.001 67,350.00
AADULNUDIERNAT 5104040105.001 25,500.00
T AU 92,850.00
T ehaouunu Hranise uazsnsigllaa 1,412,328.70
i [dnuiSuaariuu
g ldoduaaruu - ilamaduiuau
e ldiwaanuu - nisnumais 5107010101.001 1,154,003.02
i liaeaiadnsvesssuna 5107010114.001 5,472,600.00
TN M lfnkusanun - tReMIsiuNU 6,626,603.02
T4 M lhuSuaanuu 6,626,603.02
fn [ uAp R
e liandursmiedlseaus 5205010101.001 10,172.00
T e MeAeNUAURLR 10,172.00
fn [ seninisnunIdiou
e ldsseninamiasny - swin ldlauldlsasou uazaudliamdnian 5210010121.005 754,127.80
T i M INRBUN IR AU 754,127.80
fn [Fwdu
SusNNUNanUUAnUsTAusumMwesdnsUnaTassIUTienn 5212010199.002 189,430.00
T e e du 189,430.00
TINTHNRU 14,523,082.52



dotigd

usalufde
JuennTEnTaMIais

Jurhnaszuanedudsatiumaidu (531-5-00006-3)

Jurdhnaszuanedudsatiumsiiu (808-6-03386-4)

[urhneaunIwdfiaantiumaidu (531-2-25088-1)
JurhneaunIwddaandiumaiiu (531-2-27604-5)
[urhnoaunIwdfiaantiumaidu (808-0-28829-1)

anniiiSudn

Aulddduszoedu-Iunulasnmsiasegiasusu

ANNAMAUALAZUINNT - UARAMBUDA
anuil - Mdtihsaviesd

anwil - MiAcuLRzALanae
[urhntlszi-szozdu (36341000221-8)
FunIwdvinuioudu

Aulddtuszozen-Tunulassmaiassgiomuou

anssinnu
andennmazanarmnsdinnu
a1matien s lomidu
anfennamzanarn ol lomidu
flanai
AnFeunaazandanad
AIfuaiRITinL

WRAIAMNEITINL
andeunaazanasAmaisiinnu
asfmat Ivihuazing
andounaazanasins IWihuazing
AU UL UALIHDLNS

AN TR RNATA AN [ RTHDLANS
AINUTINANBAS

WNAIAUNNI NN
anfannmazanaIfugimaneas

ViR d

1101010101.001
1101020501.001

1101030101.001

1101030101.001

1101030102.001
1101030102.001
1101030102.001
1102010102.001

1102030102.001

1102050102.001
1102050194.002
1102050194.004
1104010101.001
1106010199.999

1201030102.001

1205020101.001
1205020103.001
1205030101.001
1205030103.001
1205040101.001
1205040103.001
1206010101.001
1206010102.001
1206010103.001
1206030101.001
1206030103.001
1206040101.001
1206040103.001
1206050101.001
1206050102.001
1206050103.001

AN TUFAIFIUALAAU IR

JUNAADN
Jyudszanm 2564

a Juil 28 numius 2564

PaAUAN
1afia LA36a
18,334.00 -

2,555,331.74 -
762,884.73 -
9,968,956.06 -

446,816.00 -

477,952.00 -
41,981.97 -
6,419.84 -
15,687,131.21 -
1,000.00 -

320,000.00 -

4,195,124.34 -
- 2,343,952.96
8,340,625.00 -
- 3,411,178.45
3,265,064.00 -
- 1,593,082.50

453,600.00 -
62,000.00 -

- 93,043.32

65,000.00 -

- 31,145.83

24,000.00 -

- 5,000.00

125,400.00 -
54,000.00 -

- 63,566.66

TWMITIENINLADU
1afia 1nI6a
153,767.04 172,088.02
1,094,200.00 1,094,200.00
585,546.16 585,546.16

11,052,793.96

10,245,177.00
5,344.00
1,052,793.96
5,520.00

31,378.00

3,000.45

100,000.00

62,000.00
2,000.00

54,000.00

11,052,793.96

1,408,925.52
100,000.00
10,000,000.00
3,600.00

3,639.00

23,520.00
376.40
126.25

64,000.00

54,000.00

geaun 1y

1afia
13.02

11,391,583.22
668,228.73
1,021,750.02
1,920.00

443,177.00

485,810.00
41,605.57
6,293.59
15,690,131.66
1,000.00

420,000.00
4,195,124.34

8,340,625.00

3,265,064.00

515,600.00

65,000.00

24,000.00

179,400.00

1n6ia

2,343,952.96

3,411,178.45

1,593,082.50

93,043.32

31,145.83

5,000.00

63,566.66



dotinyd

asfmailsenu
AnFonnaazaNa My lsu
AIfuainosse
AnFeunaFzaNaIAMYinans 1
AINUIINENFA TURZ A IUWNE

Ao AFZANATAMYINNAEA SLLRT M TUANE

AINUIINBNAANDS

WNAIAMNAINRNADT
AfeunaFzaNaIAMYinaNRLADS
RRILIE SR IITR IR o)
aFeunaazaNasAMTnUnUuNUa$

AINUTIRUIN

AN TAFZRNATAMTEUN

Asfmaidu

AnFeunAFzaNAIAMYiDU

inn

AFenmazanNauu

funFndlanniiugudu
andeunaazandunintla e aiugmdu
NUILNINABIIN

Wwmiimsd - uaeanpuen

Wwidiau - wihonuma3s

Wwiidu - uaaampuen

MiEvin m Adesevias - mdulduanasTauan

Mivin m Adwseries - mBidulduaaassiuan aa.1
Miavin a Adwsehas - Mmisdu lddfuaaannvtiienu
maig

MiEvin m Adwseries - mEdulddfuamannuaaamuuen
Tushdmdnaedu

PJusushneduunudu

[JuSudhndsziudaan

[uSurhaa i

Jusurhavaldeanudoe

iRy d

1206060101.001
1206060103.001
1206070101.001
1206070103.001
1206090101.001

1206090103.001

1206100101.001
1206100102.001
1206100103.001
1206120101.001
1206120103.001
1206150101.001
1206150103.001
1206160101.001
1206160103.001
1208010101.001
1208010103.001
1208050101.001
1208050103.001
1211010101.001
2101010102.001
2101020198.999
2101020199.999
2102040103.001

2102040104.001
2102040105.001

2102040106.001

2102040110.001
2104010101.001
2111020199.004
2111020199.005
2111020199.007

AN IUIATRIUUAAU A

NUaasN
Taudszanm 2564
o Jufl 28 numius 2564
PaANNMN
iada 1IN
37,000.00 -
- 20,100.00
11,000.00 -
y 7,150.00
10,774.00 -
- 718.27
205,740.00 -
17,000.00 -
- 102,975.02
48,000.00 -
- 11,200.00
84,000.00 -
- 26,600.00
59,000.00 -
- 8,358.33
115,091,060.00 -
- 44,294,478.02
25,707,864.02 -
- 8,749,359.51
- 91,915.25
- 2,660.00
- 632.64
- 83.86
- 917.41
- 403,869.00
- 8,599.00

3,000.00

TBNTTEHINLGDU
iada 1nIaa

39,000.00 -
22,000.00 39,000.00
140,500.00 -
383,315.07 456,355.32
43,819.91 44,934.85
100,000.00 100,000.00
2,660.00 321.92
632.64 632.64
83.86 39.33
917.41 1,339.25
1,227,749.00 1,227,749.00
8,599.00 1,390.00
173,537.00 173,537.00

paqen 11

1aia
37,000.00

11,000.00

10,774.00

244,740.00

48,000.00

84,000.00

59,000.00

115,091,060.00

25,707,864.02

140,500.00

1nIaa

20,100.00

7,150.00

718.27

102,975.02

11,200.00

26,600.00

8,358.33

44,294,478.02

8,749,359.51

164,955.50
1,114.94

321.92
632.64

39.33

1,339.25

403,869.00
1,390.00

3,000.00



dotinyd

[uFurhaen e lumsiaiumiiingviesdi 5%

[ufurhasuaalumsiafumisingwiesi 6%

JuFurhndu - szozdu e ldaelumsiaifundinswiesd 5

%

Fudushndu - szoedu TassmadSuamuunadanuazi
SusanuazaInvesdziew lFiinsauazready

Fusushndu - seezdu Sunulassmaasygioumam

FuFurndu - seozdu duseduimia
FudszAudugn - szozdu

Fuushndunula s msieTsgia et - wwazen

[Wutseiudyan - szozen

Twldsemssusg - szzon

HURZAN

HUNURI TIURLEN

Mo ldnEtihsevinsd

Twldndhe

Mo ldaEAcuasFaanaia
TwldonsFaunduau

o lddssnuioniofulusugnanmsusam
Twlddssandoafutulusugnanmswiiu
Mo lddssaniounfuifumsaiuaneians
TwlddssandoAvuazuuyarlon
Twlddssandonia 15 Gadaunulsmansaunulin
Womslasan
Twldessandofufunzidouwndiael

Mo ldesadondu
Twldddsuannmanszviida w.5.u. 919 99Un
Mo ldeUsumafiadyan
Twldelusugnaifsafumsaiuaneians

o lddnlusugnndu

Tw ldendmTousmaaaud

o ldeenidnIushafisantiumiiu
TwildaanidnmIuamu

iRy d

2111020199.008
2111020199.009
2111020199.999

2111020199.999

2111020199.999

2111020199.999
2112010101.001

2207020102.001

2208010101.001
2213010101.001
3102010101.001
3102010101.002
4401010102.001
4401010103.001
4401010104.001
4401020102.001
4401030103.001
4401030104.001
4401030105.001
4401030106.001

4401030110.001

4401030127.001
4401030199.001
4401040102.001
4401040110.001
4401050107.001
4401050199.001
4401060102.001
4401070101.001
4401070102.001

AN IUIATRIUUAAU A

JUNAaN
Jauilazanm 2564

o Jufl 28 numius 2564

pRAUAN
1IN

- 11,510.50
- 57,187.44
- 112,543.80

- 22,500.00

- 762,559.91

- 94,965.00
- 43,999.00

- 767,140.82

- 58,960.00
- 8,405,592.10
- 92,287,208.71
- 11,433,579.61
- 4,547.11
- 32,401.00
- 1,468.66
- 6,882.66
- 1,474.40
- 1,615.00
- 27,900.00

- 20.00

- 630.00
- 4,680.00
- 3,800.00
- 41,440.00
- 642.00
- 2,620.00
- 123,530.00
- 13,160.99
- 20,502.57

TBNTTEHINLGDU

iada

20,800.00

2,109.00

1nIaa

6.06

21,900.00
1,705.00
8,125.00

110.00
178.54
35,002.00
56.77
261.90
340.00
98.00
7,100.00

10.00
100.00

40.00
40.00
29,060.00

3,000.45

1aia

paqen 11

el
11,510.50
57,193.50
112,543.80

1,700.00

762,559.91

94,965.00
63,790.00

768,845.82

67,085.00
8,405,592.10
92,287,318.71
11,433,579.61
4,725.65
67,403.00
1,625.43
6,882.66
1,736.30
340.00
1,713.00
35,000.00

30.00

730.00
4,680.00
3,800.00
41,440.00
682.00
2,660.00
152,590.00
13,160.99
23,503.02



Tl

Twldnnmsuina

Twldnnmsuassosi

o lddaniadue

Twldndsaoud

Mo @A FyaaRNm N W.T.U. MrUaLNUY
TwldaByaaiiumu w.3.u. Jaa3550 1d9

Mo ldnEssfaans

Twldadasswanda

Mo ldeimavaraus

Twldamanaidlasfon

T ldessandonaansidoudniuazidnimandsean
ANVKNBTIAL

o ldduaaruuiii ldamdwnamihinazansfiameoleu

Mo ldduaavuuamizia
HuLAon

Tuils

[$utlszdrenumng
AR

PumaauununEnnureeidnsUnaTossuvinsdiu

HuanI9n

[uwdou (Rhumsidiay)
[Huannunamulaziudaan
A

WURNNL NUY.
NUFNNUNDIVURUNALNY
Buthumadinuuas
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4401090101.001
4401100103.001
4401100110.001
4401100199.001
4402010101.001
4402010102.001
4402010104.001
4402010105.001
4402010106.001
4402010110.001
4402010111.001

4402010113.001

4403010101.001

4403010104.001
5101010101.001
5101010102.001
5101010103.001
5101010108.001

5101010115.001

5101010116.001
5101010199.001
5101020106.001
5101020108.001
5101020199.001
5101020199.002
5101030101.001
5102010199.001
5103010102.001
5103010103.001
5103010199.001
5104010104.001
5104010107.001
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- 63,959.00
- 224.68
- 2,929.00
- 3,500.00
- 281,873.31
- 2,124,835.50
- 1,567,005.48
- 100,336.79
- 2,480,731.03
- 62,174.89
- 411,317.00
- 8,887,825.50
- 8,780,000.00
1,073,078.00 -
525,105.00 -
58,000.00 -
11,940.00 -
988,006.00 -
101,475.00 -
963,744.00 -
25,860.00 -
126,000.00 -
506,464.00 -
6,649.00 -
25,200.00 -
140,330.00 -
30,120.00 -
54,800.00 -
67,242.00 -
372,646.00 -

199,831.33
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- 31,378.00
. 2,000.00
- 71,379.20
- 299,242.38
- 567,723.08
- 9,137.40
- 103,717.00
- 1,094,200.00
288,560.00 -
14,500.00 -
1,260.00 -
230,468.00 9,400.00
24,544.00 2,000.00
202,550.00 -
7,868.00 1,722.00
33,000.00 -
24,700.00 -
12,080.00 -
16,099.00 -
27,300.00 -
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1,361,638.00
525,105.00
72,500.00
13,200.00

1,209,074.00

124,019.00
1,166,294.00
32,006.00
159,000.00
506,464.00
6,649.00
49,900.00
152,410.00
30,120.00
54,800.00
67,242.00
388,745.00
227,131.33
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95,337.00
224.68
2,929.00
5,500.00
353,252.51
2,124,835.50
1,866,247.86
100,336.79
3,048,454.11
62,174.89
9,137.40

515,034.00

9,982,025.50
8,780,000.00
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5104010110.001
5104010112.001
5104010113.001
5104010115.001
5104020101.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001
5104030203.001
5104030206.001
5104030207.001
5104030208.001
5104030212.001
5104030219.001
5104040102.001
5104040105.001
5107010101.001
5107010114.001
5205010101.001

5210010121.005

5212010199.002
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89,842.10
338,610.00
25,000.00
10,040.00
71,195.58
5,718.08
13,375.00
4,648.00
2,547.67
12,600.00
5,775.00
27,340.00
18,700.00
2,919.00
46,950.00
25,500.00
1,154,003.02
4,373,700.00
4,472.00

543,444.80

189,430.00
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200,385,359.49
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25,883.50
175,495.50

13,320.00
1,114.94
2,675.00
1,433.00
3,398.32
2,000.00
4,470.00

2,900.00

20,400.00

1,098,900.00
11,400.00

210,683.00

29,070,245.72
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154,000.00
3,398.32

5,700.00

29,070,245.72
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e
115,725.60
360,105.50

25,000.00
23,360.00
71,195.58
6,833.02
16,050.00
6,081.00
2,547.67
14,600.00
10,245.00
27,340.00
21,600.00
2,919.00
67,350.00
25,500.00
1,154,003.02
5,472,600.00
10,172.00

754,127.80

189,430.00
202,713,346.69
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[Judsziuduan - ez 67,085.00
Sudlszfudan - swozdu 63,790.00
SuSushadan I lunmsiafumsiih saviesn 5% 11,510.50
Susushnidunulawmaiasy RN - 3282en) 768,845.82
Susurdnaaldenanadame 3,000.00
PduSucdhnlseiudan 1,390.00
SuSushasuaalunmsiafiunstihseiosi 6% 57,193.50
MEvn m Anevoihas - msdulddduanannuananiauean 1,339.25
B w Aeseiiss - miSu ldiduanannmiisnunais 39.33
MEvn m Anevoihas - misdulduanasisuem 321.92
B w Aeseuiss - mISu ldunnassen n4.a.1 632.64
PduSudnsofunkudn
sunan-isiindsees-IIuaanuuii llszy 14,400.00
Nufivmadszih-aneasdsassad lna-ness 260,064.00
Nufivmadszih-anesifsassadna-ness 103,285.00
Nuuim s l-nesufsuiesfiumafiie 26,000.00
NuszaunawISnuazy szandnu-iuanoiie 120.00 403,869.00
Susudndu - szozdu
g lumasiafiundiinswiesd 5 % 112,543.80
1A 39M IUSURNWLARDNLAZ RIBIUIEANHNFZAIN 1,700.00
Sunulasemsiasusiunau 762,559.91
IHusedudmnia 94,965.00 971,768.71
7MW 2,350,785.67
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